ferius, et in valle Sulzperhc, Baden, Litxperhc, nomioatis sitas, aliis-

que infra eundem comitatum in locis inventas et inveniendas, quan-

tum ad suum jus pertinuit
, supradicte ecclesie contradidit , suoque

praecepto etscripto, ut supra notavimus, ipse et posteum, filius suus

ffeinricus rex, confirmavcrunt. Nos itaque pra;clare bonitatis eorum

vesligia, quantum auxiliante Domino poterimus, sequentes, et justc

ac pie petiüoni dilecti et fidelis nostri prajmemorati Berhtoldi
,
sepe »

jam dicte sancte Basiliensis ecclesie antistitis reverendi , satisfacere

cupientes , eidem ecclesie praefatam traditionem edicto et auctoritate

nostra regia renovando in perpetuum omnimodis confirmavimus. Et

ut hec traditio a nobis legaliter renovata et confirmata omni tempore

perseverel firma et inconvulsa
, manuscriptum hoc inde fieri, et im-

pressione sigilli nostri jussimus insigniri. Signum Domini Lotharii

lertii, Dei gratia Romanorum regis inviclissimi. Thietmanis ad vicem

Adelberti archicaoceUarii recognovit. Data VIII. Kai. Julii , anno

Dominicas Incarnationis M°CXXXI. Indictione Villi, anno vero re-

gni Domini Lolluirii tertii Dei gratia Romanorum Regis serenissimi

VI. Actum Strazütirg feliciter. Amen.

174.

OuJelard de SÄes doone sa proprio de Frienisberg onlro les mains de UM
de Lucelle, pour y fonder une abbaye de l'ordre de Cileaoi.

1151.

(Vidimos de 1362 d'Ulrich de Falkcnstein, abbe du monastere d'Erlach, aux arebive*

de Berne.)

Ad rerum gestarum inemoriam conservandam, que pro animarum

remedio devote a fidelibus gesta sunt, Charte pracsentis atteslatione

fideli nostre posteritatis notitie transmitted curavimus. Notum ergo
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fieri volamus Um fuIuris quam prsesentibus, quod ego Udelardtu 1

comes dictus de Seedorf et uxor mea Adelheid , laudante matre mea

CJtunza, obtulimus
,
pro remedio anime nostre parentumque nos-

trorum et filiorum , omoipotenti Deo et beate Dei genitrici Marie

liberum ac proprium matris, nostri juris allodium ,
Frienisberg* no-

niinatum, per pracstitutos terminos : A magno lapide griseo joxta viam

que dicitur Kazenstage
, per ascensum ipsius montis, totum latus

versus Orientem, per viam que ducit ad villam qua? appellatur Win-

iersvcile
;

8
et ä supradieto lapide per alium subjacentem collem dic-

tum Schallenberg
, quidquid infra habeo summitatem ipsius montis

Frienuberg contra orientem, occidentem et meridiem, ut ibi fiat ab-

balia de ordine Cisterciensi. Et sicut solent abbatiarum talium fun-

datores , dedimus eidem abbatie omnia usualia per terras nostras ,

tarn in piano quam in bosco, sive ad focum , sive ad edifleium
,
pas-

eua omnimoda tarn animalibus et pecudibus quam et porcis ipsorum.

Idem si forte da n inum afiquid m pratis vel satis vicinorum pertmen-

tes ad Frienisberg i nlulcnnt
, prethim damni absque alia exactione

restituent. Et ubi in nemoribusnostrisnovalia fecerint, liberahabeant.

Si quis autem de hominibus nostris vel se vel possessionem suam ,

«epe dicto jam loco conferre voluerit, absque ulla contradictione po-

testatem habebit. Insuper etiam lacum potestatis nostre , in marchia

Seedorf silum libere tradidimus, ut eo utantur, nec quisquam eos

infestare ibi audeat , vel absque assensu eorum piscari praesumat.

Facta est haec donatio , omni firmitaü subnixa , in manu domini

Christiani* Lucellensis abbatis, ejusque religiositati tradita, ut, bl-

eut supradiclum est, abbalia ordinis cisterciensis ibi Domino serviens

in perpetuum consistat , anno Dominica? incarnationis , millesimo ,

cenlesimo , trieesimo primo , indictione nona , Concorente VII. Sedi

aposlolice prosidente püssimo papa Imwcenlio, Romanorum regnum

oblinenle Ludhero.* Constantiensem ecclesiam gubernante Rever.

ponlifice Udalrico ; Ducatum Burgundiaa nobiliter regente duce Con-

rrctto.
6

Iiis videlicet testibus : duobus plebanis Meffrido de Seedorf,

litigone de Ratolfingen. Chononede Grenchon. 1
Offone de Trachselwalt,

i Oudelarü , comte de Sogren ou Soibieret , iur !a Birec, prenait atuai le nom de comle

do Seedorf, village pres d'Aarberg , an canlon de Berne. Ce comle fut aus« Van des foo-

Jaleur» du mooaslere de Beinweil. — * Frienbberg , sor la roule d'Aarberg h Berne, pres

de Seedorf. Ce mooaslere m oontmaU eo latio Juror a. — *\Violerswjl , enlre Mejkirck

el Frieoübcrg. — 1 Christianas, 2 r abbe de Lucelle. — * Cesl-a-dtre Lolhaire U. * Con-

rad, doc de Zäbringcn. — ' Grcncben, eo fraoc.au Grätige*.

>
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Ollone et Kvonone de Jegittorf. Ulrico de Telsberg. Ymmone de £ysso,

el aliis in u Iiis de nostra familta. Sicut igitur bec, Domino inspirante,

pro remedio totius parentele nostre , tarn prcecedenlis quam subse-

quentis , donavimus , ita ut perpetuo maledicto noverit innodatum

qui bec qualibet machinatiooe infringere tentaverit.

175.

lertholde de SwUtd, de Bdle, rfeigne ses foncüoos ; Adalbero« lai suett.

1133.* - H54.

(ChrooicoD Monasteriensc
, »päd D. Marlene , Thesaurus dotui aneedotorum